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ادامه از صفحه یک
 دارند یا وضع موجود تأمین کننده منافع انهاست 

و منافع خود را بر سرنوشت کشور ارجح می دانند.
 توجه کنید این امارها واقع نمایی اســت نه سیاه 
نمایی. میزان الحراره و دماســنج توســعه یافتگی 
است. اگر سلامت نفس و وطن دوستی و مسئولیت 
پذیری وجود داشته باشد همین واقعیات تلخ برای 
دلسوزان کشور انگیزه حرکت و تغییر و کار و برنامه 

ریزی است.
برخی از این یافته ها که از اعتبــار علمی و جهانی 
برخوردارند و مورد اســتناد مجامــع جهانی قرار 

می گیرد عبارتند از:
1- از نظر میزان احساس شادی در زندگی در بین 
149 کشــور جهان ایران رتبه 118 را دارد یعنی 
مردمان 117 کشــور جهان از مردم ایران شــادتر 
هســتند و ایرانیان از نظر میزان شــادی در وضع 
بحرانی قرار دارند. شــاخص های شادی عبارتنداز: 
درامد، حمایــت اجتماعی، امیدبه زندگی ســالم، 
ازادی در انتخاب، فعالیت خیرخواهانه و غیر انتفاعی 

و ادارک فساد.
2- از نظر سرانه تولید ناخالص داخلی یا همان وضع 
عمومی درامدی ایران در بین 213 کشــور جهان 
رتبه 155 را دارد. یعنی 154 کشور در جهان وضع 
درامدی بهتری از مردم ایران دارند. بطور مشخص 
خوب است بدانید متوســط درامد سرانه سالانه در 
جهان 11 هزار دلار و بطــور در خاورمیانه 6500 
دلار است اما متاسفانه این عدد درباره ایران حدود 
2500 دلار است یعنی یک چهارم متوسط جهانی. 
مساله خوب اســت بدانیم درامد سرانه هر شهروند 
ترکیه ای بطور متوسط 4 برابریک ایرانی است. اگر 
شکاف طبقاتی عمیق یا همان ضریب جینی را هم 
در نظر بگیرید عمق فاجعه اشکارتر خواهد شد. برای 
روشن تر شــدن موضوع اگر قیمت دلار را 50 هزار 
تومان در نظر بگیریم براساس همین امار؛ متوسط 
درامد ماهانه هر ایرانی حــدود 10 میلیون تومان 
می شود یعنی برای یک خانواده 4 نفره می شود 40 
میلیون تومان در مــاه؟؟!!! و همه می دانیم که این 
عدد چقدر با واقعیت فاصله دارد و این نشان می دهد 
در محاسبه درامد سرانه ایرانیان، درامدهای نجومی 
یک درصد جمعیت بسیار ثروتند جامعه لحاظ شده 
است به عبارت دیگر اگر این یک درصد را از جامعه 
اماری حذف کنید درامد سرانه کاهش محسوسی 

خواهد یافت.
3- از نظر شــاخص جرم و جنایت در میان 137 
کشــور جهان ایران رتبه 48 را دارد یعنی فقط 47 
کشور از جرم و جنایت بالاتری از ایران برخوردارند 

کشورهایی مانند گینه، هندوراس و افغانستان
4- از نظر تورم رتبه ایران 190 اســت یعنی فقط 
چهار کشور تورم بالاتری از ایران دارند که عبارتند 

از: زیمباوه، سودان، ونزوئلا و لبنان.

سرمقاله مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد:

تجلیل مدیرعامل آبفای هرمزگان از خبرنگاران فعال در حوزه صنعت آبفا
در مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 

حسن خاندل/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

هرمزگان از خبرنگاران حوزه آبرسانی قدردانی شد. 
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان دراین مراسم با بیان اینکه اطلاع رســانی به مردم جزو لاینفک زندگی مردم شده 
است، تصریح کرد: اخبار پیش نیاز توســعه و پیشرفت جامعه اســت که این مهم بر عهده 
خبرنگاران متعهد و سخت کوش است. وی افزود: هدف خبرنگاران در انجام رسالت خبر رسانی، 

نقش مهمی در اصلاح جامعه و بهره وری به عموم مردم دارد و رسالت شما بر فعالیت ما تأثیر 
به سزایی خواهد گذاشت. به گفته مدیرعامل آبفا، تلنگر خبرنگاران باعث می شود تا کاستی ها 
و نیازهای استان از طریق رسانه ها به عنوان نماینده افکار عمومی به دستگاه های خدمات رسان 
از جمله آبفا رسانده شود. حمزه پور گفت: 17 مرداد یادآور تلاش خبرنگارانی است که بهترین 
اوقات خود را صرف آگاهی، بصیرت و بیداری جامعه می کنند و در این مسیر مقدس از هیچ 
کوششی دریغ نمی ورزند. وی با بیان اینکه خبرنگاران در انعکاس اخبار و اطلاع رسانی خدمات 

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نیز دولت مردمی ایران قوی اهتمام می ورزند، گفت: 
خبرنگاران اســتان هرمزگان که در حوزه آبفا انجام وظیفه می کننــد، عملکرد قابل قبولی 

داشته اند و ما قدردان آنها هستیم.

تحلیل یک کارشناس بازار سرمایه درباره ریسک در بازار بورس؛

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

نوسان های بازار بورس طی ماه های اخیر، پر تعداد و 
پرتکرار بوده است. شاخص کل بورس تهران در جریان 
معاملات روز چهارشنبه در نیمه ساعت ابتدایی بازار، 
کاملًا منفی بود؛ اما بخشی از افت جبران شد و ارزش 
معاملات در آخرین روز کاری هفته گذشته حوالی 
7 هزار میلیارد تومان شد. در اولین روز کاری هفته 
جاری، شنبه )7 مرداد( شــاخص کل بورس با افُت 
55 واحدی در ارتفاع 2 میلیون و 469 واحدی قرار 
گرفت. از پانزدهم اردیبهشت ماه امسال تا به امروز که 
روند اصلاحی بورس آغاز شــده، مدام شاهد ریزش 
بازار سرمایه بوده ایم و در مقابل، صعودهایی جزیی 
ثبت شده است. برخی کارشناسان بازار سهام اعتقاد 
دارند این وضعیت اثرات ریزشــی و منفــی بر بازار 

خواهد داشت.
اعتماد، کالای نابود شده در بازار

حمید میرمعینی کارشناس بازار بورس، اخیراً 
در گفتگو با فرارو به همین موضوع اشاره کرد و گفت: 
»این اتفاقات به طور کلی اعتماد بازار را نابود کرده و 
بیشترین آسیب را به ســرمایه گذاران خرد می زند. 
درواقع در شــرایطی که اصل مهم »امنیت سرمایه 
گذاری« نادیده گرفته شده است، کل اقتصاد و کل 
جامعه متضرر می شــوند. حتی دولت نیز از مشکل 
در چرخه اقتصادی کشور آسیب خواهد دید. حداقل 
هفتاد درصد اقتصاد کشــور دولتی است، بنابراین، 
دولت به عنوان یکی از مهمترین بازیگران اقتصادی 
کشور، با بیش از 60 درصد سرمایه گذاری و فعالیت، 

از افت بازار سرمایه متضرر می شود.«
با پیوســتن ایران به پیمان شانگهای 
زمینه توسعه صادرات برای شرکت های 

بورسی ایران فراهم شد
در هر دوره ای که بازار سبز می شــود فعالان بورس 
امید پیدا می کنند روند افزایشی به بازار بازمی گردد، 
اما مدتی کوتاه بعد از این رشد و همزمان با یک روند 
ریزشی سنگین، اثر صعودی بازار از بین می رود. همین 
موضوع باعث خروج شدید پول حقیقی از بازار سرمایه 
شده است. در این شرایط، علی فکری رئیس سازمان 
سرمایه گذاری خارجی و کمک های فنی و اقتصادی 
ایران در برنامه خبری صدا وسیما گفت: »با پیوستن 
ایران به پیمان شانگهای زمینه توسعه صادرات برای 
شرکت های بورسی ایران فراهم شده و شرکت های 
بورسی می توانند با افزایش صادرات محصولات خود 
به کشورهای عضو پیمان شانگ های برای سهامداران 
و سرمایه گذاران خود سود بیشتری به دست آورند و 

امکان توسعه صادرات برای آن ها فراهم شود.«
با وجود این که پیوستن به سازمان های بین المللی 
یک گزینه مثبت محسوب می شود، اما پرسش هایی 
وجود دارد، از جمله این که با توجه به فراز و فرودهای 
متعدد، قرار اســت در آینده بازار بــورس ایران چه 
شرایطی داشته باشد؟ سیاست های دولت چه تاثیری 
در روند رشد یا نزول شاخص های بورس کشور دارند 
و اصلی ترین مولفه های تأثیر گذار بــر بورس ایران 
شامل چه مواردی است؟ حمید میرمعینی کارشناس 
اقتصادی و تحلیلگر بورس در گفتگو با فرارو، به این 

پرسش ها پاسخ داده است:

بزرگ ترین ریسک بازار بورس، سیاست گذاری های 
دولت استحمید میرمعینی گفت: »پیش بینی آینده 
بورس، به ویژه با توجه به محیط پیچیده ای که ایران 
در آن قرار دارد، بسیار دشوار خواهد بود. اما اگر قرار 
باشد تحلیلی درباره آینده وضعیت بورس ایران ارائه 
دهم می توانم بر اساس 5 مؤلفه، این کار را انجام دهم: 
مؤلفه نخست، وضعیت سیاسی کشور است. این مؤلفه 
یکی از تاثیرگذارترین متغیرهــا در وضعیت بورس 
است. خواه از دریچه سیاست های خارجی و خواه از 
دریچه سیاست های داخلی کشور به این متغیر نگاه 
کنیم، همیشه در شرایط دشــواری قرار داشته ایم. 
محدودیت های تحریمی کشور در سطح بین الملل، با 
توجه به تکرارپذیری و غیرقابل پیش بینی بودن، باعث 
می شود ما همیشه در شــرایط حساسی قرار داشته 
باشیم. متاسفانه شاهد تحول چشمگیری در پرونده 
هسته ای نیستیم و فعلًا در حالت انجماد و انفعال قرار 
داریم. جنگ اوکراین و روسیه نیز تأثیر بسزایی روی 
اقتصاد کشور ما گذاشته اســت. این تأثیر هم روی 

قیمت نفت و هم روی کالاهای اساسی، گندم و جو 
مؤثر بوده است. وضعیت جنگ اوکراین نیز ماه هاست 
راکد و بلاتکلیف است. بدیهی است هر گشایشی در 
وضعیت مذاکرات یا جنگ اوکراین رخ دهد، وضعیت 
ما بهبود خواهد یافت. البته وضعیت ایران در منطقه تا 
حدودی بهبود پیدا کرده است و می توان گفت نسبت 
به وضعیت سیاســت بین الملل شرایط بهتری دارد. 
اگر در این حوزه ها، بهبودی حاصل شود، شاهد اثرات 
مثبتی در اقتصاد، کاهش قیمت دلار، افزایش منابع 
درآمدی دلار و تأمین کسری بودجه و کاهش رشد 

نقدینگی خواهیم بود.«
وی افــزود: »مؤلفــه کلان دوم، بحــث سیاســت 
گذاری های اقتصادی دولت است. سیاست گذاری های 
دولت فعلی چندان مدبرانه به نظر نمی رسد و متاسفانه 
در بدترین شرایط، شاهد ضعیف ترین و آسیب زاترین 
سیاست گذاری ها بوده ایم. در صورتی که در آینده، در 
دولت سیزدهم شاهد تصمیم گیری های عاقلانه تری 
نباشیم، با ورشکستگی تولید در تمام بخش ها مواجه 

خواهیم شد. در این شــرایط نه تنها بهای تمام شده 
کالاها به شدت افزایش پیدا می کند، بلکه قدرت به 
روزرسانی کالاها و تجهیزات نیز از دست می رود. وقتی 
حتی تولید نیز به صرفه نیست، کارایی، بهره وری و 
راندمان صنایع ما به شــدت کاهش یافته و زمینگیر 
می شــود. این نیز یک زنگ خطر بزرگ برای آینده 
ایران است که تبدیل به یک کشور وارداتی می شود 
که از برق و آب و راه ســازی تا هر زیرساخت دیگری 
در کشــور را متضرر می کند. سیاســت گذاری های 
دولتی که عمدتاً از جنبه عوام گرایانه به ماجراها نگاه 
می کنند، نه تنها جواب نداده اند، بلکه بازارهای دلالی 

را فربه و فربه تر کرده اند.«
این کارشناس بازار ســرمایه ادامه داد: »متاسفانه ما 
در بخش سیاســت گذاری های پولی نیز، مشکلاتی 
جدی داریم. در این حوزه برای تأمین کسری بودجه 
سیاست های درستی را اتحاذ نکرده ایم. ما از بدترین 
محل ها یعنی چاپ پول و استقراض از بانک مرکزی 
استفاده کرده ایم که هر دو تورم زا است و باعث رشد 
نقدینگی و افزایــش پایه پولی بــدون ایجاد ارزش 
افزوده شده است. نکته دیگر این که متاسفانه، دولت 
بزرگ ترین مصرف کننده است که نتوانسته کنترل 
درستی داشــته باشــد. در نهایت تمام این سیستم 
سیاست گذاری های اقتصادی و پولی، همزمان در یک 
چرخه رو به نزول قرار گرفته است. این بدترین اتفاقی 
است که می تواند برای یک دولت رخ دهد. در دولت 
فعلی به شکل مسلسل وار شاهد سیاست گذاری های 
مخرب برای کل آحاد اقتصادی جامعه هستیم و این، 
خود، بزرگ ترین آسیب را به بازار سرمایه وارد می کند. 
می توان گفت در حال حاضر بزرگ ترین ریسک بازار 
سرمایه، سیاست گذاری های دولت است. با توجه به 
نگرش و تفکری که در دولتمردان ما دیده می شود، 
بعید به نظر می رسد دولت به خاطر بازار سرمایه، کل 
سیاست گذاری های خود را تغییر دهد. بازار سرمایه 

تابع، ریسک پذیر و آسیب پذیر از این شرایط است. 
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اعتماد، کالای نابود شده در بازار

مرکزی

رضوان داوودی جم / گروه استان ها مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
news@ naslefarda.net اســتان مرکزی در جریان تور رسانه ای

به منظور بازدید از پروژه های راهداریِ در 
دست اجرا در محور اراک - سلفچگان به تشــریح جزئیات طرح ها و بیان عملکرد 
یک ساله پرداخت. »مهرداد جهانی« ظهر امروز در تور رسانه ای بازدید از محور اراک 
- سلفچگان اظهار کرد: اجرای درزگیری، لکه گیری و روکش آسفالت از چهار جبهه 
کارگاهی با سه قرارداد مجزا در دســت اقدام است و به زودی یک کارگاه لکه گیری 
دیگری نیز در این محور فعال خواهد شــد. وی افزود: در حوزه آسفالت محورهای 
مواصلاتی استان مرکزی از ابتدای سال جاری تاکنون 218 کیلومتر انواع روکش 
آسفالت گرم، روکش آســفالت حفاظتی و روکش آسفالت ســطحی و 233 هزار 
مترمربع لکه گیری هندسی آسفالت و 200 هزار متر طول درزگیری بهارخواب های 
سطحی آسفالت انجام شده است. به گفته جهانی در یک سال اخیر در حوزه نگهداری 
از راه های شریانی، اصلی، فرعی و روستایی بالغ بر یک هزار و 50 میلیارد تومان اعتبار 

جذب شده که خوشبختانه با سرعت اجرایی قابل توجهی در حال اجراست.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی بیان کرد: اصلاح، کانالیزاسیون 
و بهسازی و ارتقای محدوده پلیس راه اراک - قم بااعتباری بالغ بر 25 میلیارد ریال 
انجام شده و اجرای 10 کیلومتر حفاظ بتنی نیوجرسی بااعتباری بالغ بر 300 میلیارد 
ریال که تاکنون حدود چهار کیلومتر آن انجام شــده و 6 کیلومتر دیگر در دســت 
اقدام اســت. جهانی بابیان اینکه تعمیر گارد ریل ها به صورت دائمی و مســتمر در 
حال اجرا بوده و همچنین خرابی روشنایی طولی در محور اراک - سلفچگان انجام 
و دستگاه های آن بروز رسانی شده است، ادامه داد: ایمن سازی دوربرگردان های این 
محور در دستور کار قرار دارد که در ماه های اخیر دوربرگردان زرین خوشه به صورت 
کامل انجام و ایمن سازی شده، زیرسازی دوربرگردان خیرآباد تکمیل شده و به زودی 

آسفالت آن توسط اداره کل راه و شهرسازی استان انجام خواهد شد.
به گفته وی در یک سال اخیر حدود 280 میلیارد تومان برای ارتقای ایمنی راهه ای 
استان هزینه شده که شامل اقدامات مختلفی چون نصب نیوجرسی، نصب گارد ریل، 
نصب روشنایی طولی و نقطه ای، نصب انواع تابلوهای ایمنی، اجرای خط ترافیکی، 
اجرای شــیار لرزاننده، نصب چراغ های چشــمک زن و... انجام و به غیراز این موارد 
اقدامات مختلفی توسط ادارات تابعه شهرســتان ها در رفع نقاط پرتگاهی، ارتقای 
ایمنی نقاط پر تصادف، اجرای شیب شیروانی، تعریض شانه خاکی، اصلاح قوس و 

ترانشِ برداری به عمل آمده است.
مدیرکل راهداری استان مرکزی گفت: احداث تقاطع غیر هم سطح راهجرد در انتهای 
حوزه استحفاظی محور اراک - سلفچگان از پروژه های نیمه تمام بوده که در یک سال 
اخیر از پیشرفت فیزیکی 5 درصدی به پیشرفت فیزیکی 55 درصدی رسیده و در 
حال حاضر مرحله ساخت ابنیه فنی آن به اتمام رسیده و اکنون در حال زیرسازی 

رمپ و لوب ها جهت اجرای آسفالت است.
جهانی ادامه داد: برای اجرای این طرح، یک پل با دهانه 10 متر، ارتفاع 6 متر و طول 
عرشه 34 متر اجراشده که زیرگذر اصلی این پروژه هست و همچنین برای هدایت 

آب های سطحی و توسعه بناهای موجود 8 دستگاه پل و آبرو به طول های مختلف 10 
الی 30 متر احداث یا تعریض شده است.

وی تصریح کرد: همچنین تاکنون ســه هــزار و 500 مترمکعــب بتن ریزی برای 
فونداسیون و ســازه پل ها انجام شده اســت؛ طول رمپ و لوب های این تقاطع غیر 
هم ســطح درمجموع به طول پنج کیلومتر خواهد بود که در حال حاضر در مرحله 

اجرای زیرسازی است و اعتبار اجرایی این طرح تاکنون 37 میلیارد تومان است.
مدیرکل راهداری استان مرکزی بیان کرد: در راستای محرومیت زدایی از روستاها و 
مناطق کم برخوردار استان مرکزی نیز اقدامات بسیار ارزشمندی در حوزه ساخت 
راه های روستایی صورت گرفته که از مهم ترین و شاخص ترین اقدامات این اداره کل 

در دولت سیزدهم بوده است.
جهانی افزود: در همین راســتا در دو سال اخیر 84 پروژه ســاخت راه روستایی در 
مسیر روستاهای استان مرکزی فعال شده که شامل ساخت )زیرسازی و آسفالت( 
140 کیلومتر راه روستایی و برخورداری 29 روستا به طور کامل از راه آسفالته شده 

است که اعتبار تأمین شده برای اجرای این طرح ها، 490 میلیارد تومان بوده است.
وی تصریح کرد: تکمیل پروژه های نیمه تمام از دیگر اقدامات شاخص این اداره کل 
در دولت سیزدهم است که از آن جمله می توان به پروژه های تقاطع غیر هم سطح نادر 
آباد و کردیجان در آشتیان، تقاطع غیرهمسطح راه آهن پرندک و تقاطع غیرهمسطح 
شهرک صنعتی شهید مهدی پرندک در شهرستان زرندیه، تکمیل واریانت روستای 
میان رودان در خمین، تکمیل پل و باند دوم شازند به آستانه در شهرستان شازند، 
تکمیل پل گوگسگرد در شهرستان تفرش و پیشرفت فیزیکی چشمگیر در تکمیل 

پروژه تعریض محور آهنگران - ساروق – کمیجان اشاره کرد.
در پایان این تور رســانه ای مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان مرکزی به اتفاق میثم شجری معاون حمل ونقل و علی امیری معاون راهداری 
این اداره کل از حضور اصحاب رســانه در این تور رسانه ای تشکر و به پاس قدردانی 
 از تلاش خبرنگاران، با اهدای لوح تقدیر به مناســبت روز خبرنگار از ایشان تجلیل

 کردند . 

توسط اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی برگزار شد:

برگزاری تور رسانه ای راهداری استان مرکزی

برای پیوستن به کانال نهج البلاغه و شنیدن سخنان گوهربار 
حضرت علی )ع( هر روز به مدت ســه دقیقه در فضای مجازی: 
تلگرام، ایتا، سروش، بله و روبیکا عبارت » یا صاحب الزمان« را به 

شماره تلفن 09133892697 ارسال نمایید.

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول(

 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان راس ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1402/6/18 در 
محل سالن جلسات شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان میر، جنب بیمارستان سپاهان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با 

در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای 
خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نمایده خود حداکثر تا تاریخ 1402/6/16 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و 

تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1399 الی 1401 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا و پاداش اعضاء اصلی هیئت مدیره و بازرسان شرکت تعاونی

- تصمیم گیری در خصوص میزان پرداخت پاداش اعضای اصلی هیئت مدیره
- تصمیم گیری در خصوص میزان پرداخت حق الجلسه اعضای اصلی هیئت مدیره

- تصمیم گیری در خصوص میزان پرداخت پاداش بازرسان اصلی شرکت تعاونی
* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )8( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهی 

دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان 

تاریخ انتشار: 1402/5/23

  آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
 شرکت خدماتی شهرک صنعتی صفه )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 54469 و به شناسه ملی 14005110696
نظر به این که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت خدماتی شهرک صنعتی صفه )سهامی خاص( به علت به حد نصاب قانونی 
نرسیدن اعضا در تاریخ 1402/4/27 تشکیل نگردید لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که در روز شنبه مورخ 1402/6/4 راس ساعت 9 صبح در محل دفتر مرکزی این شهرک به آدرس 
اصفهان، شهرسان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان کرارج، روستا منطقه صنعتی صفه، خیابان شرکت وصاف، جنب شهرک آزمایش، شهرک 

صنعتی صفه، کدپستی 8179135163 به شرح دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- استماع گزارش هیئت مدیره 1- استماع گزارش بازرس    
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی   

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 5- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به سال 1401  

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی صفه

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گیتی طرح پارس 
)سهامی خاص( به شماره ثبت  2512 و شناسه ملی  14010121309

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گیتی طرح پارس )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 
تاریخ  04/  1402/06  به ترتیب درساعات 8 ، 10 صبح در محل شرکت به آدرس شرکت: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي، شهر اصفهان، محله 

هزار جریب ، خیابان رسالت جنوبي ، کوچه ششم]6[ ، پلاک -6 ، طبقه اول ،  کد پستي : 8168975933 ، برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت  8 صبح :

نقل و انتقال سهام برخی از سهامداران شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 صبح :

مدیرعامل شرکتانتخاب مدیران و بازرسان و روزنامه شرکت


